
 

 

 
Муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования Кировградского городского округа» 

_______________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

от «21»  декабря  2021 г.                                                                                     № 261 

 

 

О награждении дипломами победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 

 

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 29.07.2021 №726-Д «Об обеспечении организации и 

проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 

2021-2022 учебном году», Приказа МКУ «УО КГО» от 19.10.2021 №217 «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Кировградском городском округе в 2021-2022 учебном году», 

руководствуясь Уставом МКУ «Управление образования Кировградского 

городского округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийского олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году, обучающихся 

общеобразовательных организаций Кировградского городского округа 

(Приложение 1). 

2. Наградить благодарственными письмами педагогов за подготовку 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

 

 

Начальник                                                                                                  И. Н. Ломаева  

управления 


		2021-12-22T11:05:52+0500
	Ломаева Ирина Николаевна




